Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 083/2020

A Prefeita do Município do surubim Estado de pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o AÍ. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/201 7, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 1o- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Secretário de

Juventude e Esportes, a Sra. FERNANDA CABRAL LEAL DA CUNHA,

CPF: 095.597.294-97 e RG: 8.840.200 SDS-PE. vinculado a Secretaria de

Juventude e Esportes.

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ret'oagindo seus

efeitos ao dia 2810212020 e revogando-se às disposições em contriírio.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 1 1 de março de 2020.

ANA S

Prefeita
Publlcado

F

e-_l.t / ",t-Ja:tc

YHl:, IffiH:

Preleitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - pE. CEp: 55.750.000-
CNPJ. I 1.361 .862/0001-66. Fon€/Fax: (81) 3634.2640

MJ

O"......--